
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ № 51 

пленарного засідання п’ятдесятої позачергової сесії  

міської ради восьмого скликання  

 

16 травня 2023 року –  м.Пирятин 

 

Місце проведення – велика зала адмінбудинку (вул. Соборна, 42, м.Пирятин) 

Обрано депутатів – 26 осіб 

Присутні – 16 депутатів: Білик Юрій Володимирович, Василенко Микола 

Васильович, Гаркавенко Олександр Михайлович, Гуцаленко Олександра 

Миколаївна, Демиденко Ніна Михайлівна, Захарченко Аліна Олегівна, 

Йощенко Владислав Миколайович, Клепач Валентина Олексіївна, Курочка 

Олександр Степанович, Куча Олег Євгенійович, Люльченко Олександр 

Анатолійович, Пазюк Сергій Георгійович, Герасименко Алла Валеріївна, 

Тарасенко Тетяна Василівна, Тристан Олег Валерійович, Ящик Віталій 

Михайлович  

Відсутні – 10 депутатів: Бартошак Володимир Анатолійович, Близнюк 

Владислав Іванович, Гусак Олексій Миколайович, Дубецький Богдан 

Васильович, Жданов Олексій Іванович, Криворучко Володимир 

Володимирович, Міхєєв Дмитро Сергійович, Хоменко Олексій Віталійович, 

Ящик Олександр Михайлович, з різних причин та 

 

 

Головував на сесії секретар ради Пазюк С.Г. (головуючий). 

 

Головуючий запропонував розпочати пленарне засідання пֹ’ятдесятої 

позачергової сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: „за“ – 16 осіб; 

  „проти“ – 0 осіб; 

 „утрималися“ – 0 осіб. 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ПРОПОЗИЦІЮ ПРИЙНЯТО. 

  

Для ведення сесії головуючий запропонував обрати робочі органи: 

секретаріат та лічильну комісію. Пропозицію внесла депутат міської ради 

Захарченко А.О.: обрати секретаріат у складі двох осіб, персонально – 

Тарасенко Т.В., Йощенко В.М.  

Марченко Валерій Михайлович 



ГОЛОСУВАЛИ: „за“ – 16 осіб; 

  „проти“ – 0 осіб; 

 „утрималися“ – 0 осіб. 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ПРОПОЗИЦІЮ ПРИЙНЯТО. 

 

Депутат міської ради Захарченко А.О. внесла пропозицію обрати лічильну 

комісію у складі трьох осіб, персонально – Білик Ю.В., Клепач В.О. та Ящик 

В.М. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: „за“ – 16 осіб; 

  „проти“ – 0 осіб; 

 „утрималися“ – 0 осіб. 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ПРОПОЗИЦІЮ ПРИЙНЯТО. 

 

Головуючий повідомив, що на розгляд п’ятдесятої позачергової сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання виноситься 1 питання, яке було 

обговорене на спільному засіданні постійних комісій перед початком сесії. 

Таким чином, був сформований проєкт порядку денного, який налічує 1 

питання та, відповідно до Регламенту Ради, „Різне“. 

 

Порядок денний: 

1. Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів 

оціночної діяльності 

2. Різне. 

 

 Головуючий запропонував прийняти порядок денний за основу та в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: „за“ – 16 осіб; 

  „проти“ – 0 осіб; 

 „утрималися“ – 0 осіб. 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити порядок денний пленарного засідання п’ятдесятої позачергової 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання, який налічує 1 питання та 

„Різне“. 

 

Головуючий запропонував такий регламент роботи сесії: 

інформація по питаннях порядку денного – в межах 2 хв. 

для виступів в обговоренні – до 2 хв. 



питання-відповіді – в межах 1-2 хв. 

В цілому роботу сесії провести упродовж 20 хвилин. У разі необхідності, 

головуючим може бути оголошена перерва. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: „за“ – 16 осіб; 

  „проти“ – 0 осіб; 

 „утрималися“ – 0 осіб. 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ:  

Затвердити запропонований регламент роботи сесії. 

 

Головуючий запропонував вшанувати пам’ять загиблих військових та 

цивільних внаслідок збройної агресії російської федерації, хвилиною мовчання. 

(Хвилина мовчання) 

 

Відповідно до Регламенту Пирятинської міської ради восьмого скликання, 

слово для виступу взяв Куча О.Є., депутат міської ради, який сказав, що у 

зв’язку із впровадженням у місті подворового вивозу сміття, у багатьох жителів 

громади виникає питання, що робити із рослинними рештками та будівельними 

матеріалами. 

Котенко О.А., заступник голови з питань діяльності виконавчих органів, 

пояснив, що рослинні рештки та будівельні матеріали можна самостійно, 

власним транспортом вивезти на міське сміттєзвалище, на даний час воно 

працює безкоштовно, а хто не має такої можливості, може звернутися у КП 

„Каштан“ та замовити транспорт.  

Куча О.Є., депутат міської ради, який рекомендував дану інформацію 

оприлюднити у ЗМІ. 

Ящик В.М., депутат міської ради, який вкотре акцентував увагу на 

відновленні вуличного освітлення у нічний час на території Пирятинської 

громади. Запитав, хто забезпечує впорядкування пам’ятників загиблим у роки 

Другої світової війни у старостинських округах та які вже проведені роботи по 

їх ремонту. 

Котенко О.А., заступник голови з питань діяльності виконавчих органів, 

який повідомив, що більшість памʼятників, які потребували косметичного 

ремонту, вже приведені у належний стан, але є декілька, які потребують 

капітального ремонту. 

Тристан О.В., депутат міської ради, який рекомендував створити робочу 

групу для проведення обстеження приміщень КП „Пирятинська міська лікарня 

Пирятинської міської ради“ з метою виявлення потреб установи. 

Пазюк С.Г., секретар ради, який рекомендував директору Комунального 

підприємства Гаркавенку О.М. провести виїзне засідання профільної комісії для 

проведення обстеження приміщень лікарні. Запросив долучитися до роботи 

комісії депутатів ради, за згодою. 

 



Перейшли до розгляду питань порядку денного. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Кошову Є.О., начальника відділу управління комунальною власністю, яка 

проінформувала про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів 

оціночної діяльності. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу та в цілому 

 „за“ – 16 осіб; 

  „проти“ – 0 осіб; 

 „утрималися“ – 0 осіб. 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Прийняти рішення з даного питання. (Рішення № 224 додається). 

 

Оскільки питань для обговорення у „Різному“ не було, головуючий 

подякував усім за роботу та оголосив п’ятдесяту позачергову сесію 

Пирятинської міської ради восьмого скликання закритою. 

 

Звучить гімн України. 

 

 

Секретар ради С.Г. Пазюк 

 

 

Головний спеціаліст секретаріату 

виконкому міської ради О.М. Журавель 


